<sup>21</sup>Vor der Abkürzung „solvit“ ein Kreuz, in den nächsten zwei Zeilen ebenso

<sup>22</sup>Korrigiert aus: „1,5“

<sup>23</sup>Vor der Abkürzung „solvit“ ein Kreuz

<sup>24</sup>Nach der Zahl ggf. zwei durchgestrichene Buchstaben

<sup>25</sup>Die Zeile ist Nachtrag

Summa facit florenos auri 9,5

Summa summarum medie civitatis facit florenos auri 70 et d. 74

Exposita praemissorum dicalium

Georgio Kurschner solvimus f. auri 1, que mutuo dedit in recessu iudicis

*Item Georgio Erwyn sua dicalia defalcantur 6, facit f. 1,5, et recepit ad se Ladislai Bwdaker dicis 1, ortis f. 1 et Johanne Fritcz ortis 1*

Venerando domino Stephano Propinatori

Item Thome Hawzer pro<sup>26</sup> panno et pro marduribus primo cum suis dicalibus solvimus f. 3 ½

Item eidem solvimus protunc pro eisdem rebus f. 10

Iterum eidem dedimus f. 1 ½

Item eidem tertiam partem unius floreni

Et illi pelles dati sunt censualibus Ladislao et Stephano

Item soluti sunt floreni 2, qui recipiebantur de pixide dominorum ad solutionem fumigalium

Item Anthonio Zeler solvimus f. 1, quem mutuo dedit in recessu iudicis

Item Petro Czab solvimus f. auri 6 pro vino antiquo, quod dedimus dominis comitibus

Item Johanni Notario in salario suo f. 3

Item Anthonio Zeler solvimus f. 1, in eo, quod mutuo dedit tempore Adventus censualium

Item Anthonio Lewches solvimus pro suis debitis mutuo datis f. 14 cum defalcatione suorum dicalium in vino Andreae Toldak datis

Item Cristanno Magno solvimus f. 3, quos mutuo dedit ad solutionem fumigalium

Item Balasch Schuler solvimus f. 4

Item eidem solvimus f. 1, quos [!] mutuo dedit ad disponendam censualibus muneralia et prandium

Item Petro Zaz solvimus f. 2, quos mutuo dedit in vino castellanis dato

Item Hwsch Nicloz d. 100 pro exercituatione

Thome Bogner solvimus f. 4, quod mutuo dedit in recessu iudicis

Item Johanni Krocher solvimus f. 1, iudici pro expensis mutuo datum

Cristel Tewfel defalcavimus dicalia sua in ducturis Johannis de Gezth, fecit ortum 1

Item Symoni Tylman pro vino veteri f. 4, dominis comitibus dato

Item Valten Hewzel pro exercituatione mutuo datis solvimus f. 3

Item Cristel Smyd solvimus f. 1, quem mutuo dedit in recessu iudicis ad regem

Item Jacobo Kurschner solvimus f. 1, quem mutuo dedit ad resam in recessu iudicis

Item Gregorio Sellatori solvimus f. 1 in pecuniam pro exercituatione mutuo datam.

Item eidem f. 1

Item Johanni Lochner solvimus f. 2 in Galuecio<sup>27</sup> Ladislao Karay propinato

Item Georgio Erwyn solvimus f. 4 in recessu iudicis ad expensas